
Londra

ONICExxxxxxxxx

POSA A SORELLA

SERIE DESIGNxxxxxxx

TORTORAxxxxxx LUSERNAxxx

POSA A CORRERE SFALSATA

 Finitura Plus Sistema di posa

 d.s quarzo
filtrante

BioTi
manuale

Dimensioni Spessore cm Peso kg/mq Classe d’uso

39.8 x 59.8
6

10
136
225

Pedonale
Carrabile leggera

DSQ DSQ DSQ
C C C



Londra - Onice | Monza 



Londra - Tortora | Cremona




